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Spisekroken som fikk nytt liv
Spiseplassen hadde etter hvert blitt en gulnet affære, og opplevelsen av å krype inn
i en mørk krok til måltidene var påtrengende. Maling gjorde susen!

Tak, vegger, gulv, møbler og kjøkkenbenk hadde antatt samme lød; mørk gul med brune kvistflekker, og
det var ikke godt å se hvor en flate sluttet og en annen begynte. Det var ønskelig å roe ned både tak og
vegger, og få inn farger. Inntrykket nå er mye roligere, med ensfargede, malte flater i delikate farger.

Skapene over kjøkkenbenken forsvant ut, og inn kom luft og lys. En stor gevinst er at rommet virker
betraktelig større enn før, både fordi det nå er luftigere og at de gulnede rammene er historie. Et sted
skal man jo ha saker og ting, så et hvitmalt vitrineskap kom inn og erstattet oppbevaringsplassen de
mistet med overskapene. Der står pene ting satt i system, så skapet fungerer også som et
dekorelement.
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Kjøkkenet før. Vegger, gulv, møbler og kjøkkeninnredning var gulnet og mørke, ispedd godt med kvister.

Forvandlet med maling
Familien satte stor pris på møblene sine og var bestemt på å beholde dem. De nymalte møblene har lite
til felles med sitt gamle jeg, utseendemessig, noe som vitner om hvor stor effekt maling kan ha. Gjenbruk
er jo også en hyggelig miljøfaktor.

Tak, vinduer og listverk er holdt i en hvitfarge, mens veggene er lys gråblå. Veggfargen er resultat av
mange blandingsforsøk og prøveoppstrøk, og til slutt falt den på plass. Møblene fikk en kraftigere
blåfarge, som står nydelig til både tak og vegger og synliggjør deres fine former og gir dem karakter.

Det er stor enighet i familien om at maten smaker bedre enn noen gang. Det har blitt en helt annen ro
over måltidene, som nå også varer lenger…
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Delikate blåfarger mot hverandre. God madrass og myke puter gjør sittebenken til et attraktivt sted å sitte.

Et hvitmalt vitrineskap kom inn og erstattet oppbevaringsplassen de mistet med overskapene. Der står pene ting satt i system, så
skapet fungerer også som et dekorelement mot vakre blåfarger.
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Mer informasjon:
Nordsjö

Dette ble brukt

Dette ble brukt:
- Tak og listverk: Original Blank, farge 0502-Y – NORDSJÖ

- Vegger, farge: spesialblandet, tett opptil S 1010-R80B

- Vegger, maling: Ambiance Superfinish 40, halvblank – NORDSJÖ

- Møbler og kjøkkenbenk: Original Blank, farge S 3010-R80B – NORDSJÖ

- Vitrineskap, puter, tallerkenhylle, liftgardin og annet løsøre: PRIVAT


